
Id: VJZFF-TPUPJ-LQFWL-EGQPN-BFOEE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/91/11
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 czerwca 2011 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Głuchołazy do projektu pn. „Wirtu@lnie w Publicznej Szkole Podstawowej 
Nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach” 

Na podstawie art. 18 ust.1 w związku z art.7 ust.1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami: Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806: z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568: z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759: z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 
17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337: z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173, poz. 1218: z 2008 r. Nr 180, 
poz. 1111, Nr 223 poz. 1458: z 2009r. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241: z 2010r. Nr 28 poz. 142, poz. 146, Nr 40, 
poz. 230, Nr 106, poz. 675) Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Głuchołazy do realizacji projektu pod nazwą „Wirtu@lnie 
w Publicznej Szkole Podstawowej Nr 2 im. Józefa Wybickiego w Głuchołazach”. Priorytet IX Rozwój 
wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.5. „Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich” Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

§ 2. Projekt, o którym mowa w § 1 będzie realizowany w okresie od 16 sierpnia 2011 roku do 16 grudnia 2011 
roku. 

§ 3. Bezpośrednim realizatorem projektu, o którym mowa w § 1 jest Publiczna Szkoła Podstawowa Nr 2 im. 
Józefa Wybickiego w Głuchołazach. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Mariusz Migała


